1 / 1

PORTARIA Nº 2143/2021

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 23 do Regimento Geral da
Universidade, combinado com a Portaria nº 45/2017 de 06/01/2017, do Magnífico Reitor desta
IFES,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros que irão compor a Comissão Examinadora para
Seleção de Professor Substituto, objeto do processo 23116.002271/2021-31, Graduado em
Psicologia com Doutorado em Psicologia ou em Educação, para provimento de 01 (uma) vaga,
40h. Matéria(s)/Disciplina(s): Fundamentos de Psicologia Humanista-Existencial,
Psicopatologia, Diagnóstico Clínico e Planejamento de Intervenção, Psicologia da Educação,
Psicologia da Educação Especial, do Instituto de Ciências Humanas e da Informação.

Prof.ª Doutora BEATRIZ SCHMIDT (Presidente)
Prof.ª Doutora DENISE MARIA MACIEL LEÃO
Prof. Doutor FÁBIO DAL MOLIN
Prof.ª Doutora LETÍCIA LANGLOIS OLIVEIRA (Suplente)
Prof. Doutor PAULO GOMES DE SOUSA FILHO (Suplente)

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Pró-Reitoria de Graduação
Em 19 de outubro de 2021.

SIBELE DA ROCHA MARTINS
Pró-Reitora de Graduação

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Chave de Autenticidade: 9996.16ED.BEA8.9A6E